
               APSTIPRINU 

               Tukuma novada  

               Izglītības pārvaldes vadītāja /paraksts/ 
               (personīgais paraksts) V.Lekse 
                

               2014.gada 24.novembrī 
 

2014./2015.MĀCĪBU GADS 

P A S Ā K U M U  P L Ā N S 
2014.gada DECEMBRIM 

 
 

DECEMBRIS 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA SVĒTDIENA 

1 2 3 4 5 6 7 

 
 
 
 
 

Konference Tukuma, 
Engures un Jaunpils 
novadu skolu avīžu 
veidotājiem. 
IP zālē, Talsu ielā 4  
plkst.10.00  
 
Basketbols  
(2001./2002.g. dzim.). 
Lapmežciema pamatskolā 
plkst.9.30  
 
Konsultatīva vizīte  
Tukuma PII „Taurenītis“. 
plkst.8.30 – 13.00 
 

Vācu valodas skolotāju MA 
sanāksme – praktikums.  
„IT izmantošana vācu 
valodas stundās”.  
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
76.kabinetā (cokola stāvs). 
plkst.13.00 – 15.30   
 

Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu 5.-9.kl. 
koru, zēnu un jauktā 
kora kopmēģinājums. 
Tukuma 2.pamatskolā 
plkst.12.00 - 14.00 
 
Ķīmijas skolotāju 
sanāksme.  
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst.14.00 
 
Krievu valodas 
skolotāju MA 
sanāksme. Izglītības 
pārvaldes zālē 14.00 – 
16.00 

Bērnu un jauniešu 
mūsdienu deju grupu 
festivāls 
"Aerobikas un 
mūsdienu deju tusiņš 
Tukumā". 
Tukuma pilsētas 
Kultūras namā,  
Lielā ielā 1 
plkst.16.00 
 

  

8 9 10 11 12 13 14 

43.Starptautiskā bērnu 
mākslas darbu izstāde 
„LIDICE 2015” 1.kārta. 
Tukuma novada Domes 
ēkā, Talsu ielā 4, 
Tukumā 

 
 
 

Tautas bumba 
(2003./2004.g.dz.).  
Irlavas vidusskolā 
plkst.9.30  
 

 Metodisko apvienību 
vadītāju sanāksme 
„Ziemassvētku 
ieskaņa”.  
IP zālē 
plkst.14.00 
 
Skolēnu mācību 
uzņēmumu (SMU)  
Ziemassvētku 
gadatirgus. Tukuma 
„RIMI”, plkst. 10.00-
15.00 
 

Aivas Bumbures lekcija 
„Burts. Raksts. 
Ornaments.” vizuālās 
un vizuāli plastiskās 
mākslas pedagogiem. 
Tukuma 2.vidusskolas 
Mazajā skolā, 
plkst.10.00 
 
Kristīgās mācības 
skolotāju sanāksme. 
Tukuma 2.pamatskolā, 
315.kab. 
plkst.14.00 

Jauno fiziķu 
skola. LU 
Fizikas un 
matemātikas 
fakultātē, 
Zeļļu ielā 8, 
Rīgā. 

 

 



  
Izglītības iestāžu 
skolotājiem 
logopēdiem seminārs – 
praktikums 
„Metodiskie lasījumi”. 
IP zālē 
plkst.10.00 

15 16 17 18 19 20 21 

 Sporta skolotāju 
seminārs. 
plkst.10.00  
Džūkstes pamatskolā  
 
Tukuma novada  
PMK sēde. 
IP, 306.kab. 
Talsu ielā 4, Tukumā 
plkst.13.00 

Ģeogrāfijas skolotāju, 
kuru izglītojamie raksta 
darbus „Pētnieciskie darbi 
ģeogrāfijā”, sanāksme.  
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst.14.00 

    

22 23 24 25 26 27 28 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Priecīgus  
Ziemassvētkus! 

 
 
 
 
 
 
 

Priecīgus  
Ziemassvētkus! 

 
 
 
 
 
 
 

Priecīgus  
Ziemassvētkus! 

  

29 30 31 1 2 3 4 

 
 
 
 

AK priekšsēdētāju 
padomes sēde. 
Tukuma 2.pamatskolā 
plkst.10.00 

 
 

Laimīgu Jauno gadu! 
 
 

 

2015 

 
   

 
 
Iesūtīt: 

 Līdz 01.12.2014. informāciju par fizikas tiešsaistes 65.olimpiādes 9.-12.klasēm izglītības iestādes atbildīgo personu (9.pie likums – Iekšējie noteikumi 
Nr.35, 02.10.2014. „Tukuma novada mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas un norises kārtība 2014./2015.mācību gadam”) 
elektroniski J.Lerķei jolanta.lerke@tukums.lv   

 Līdz 01.12.2014. informāciju par ģeogrāfijas tiešsaistes 32.olimpiādes 10.-12.klasēm izglītības iestādes atbildīgo personu (9.pie likums – Iekšējie 
noteikumi Nr.35, 02.10.2014. „Tukuma novada mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas un norises kārtība 2014./2015.mācību 
gadam”) elektroniski J.Lerķei jolanta.lerke@tukums.lv 

 Līdz 05.11.2014.  elektroniski tabulu par izglītojamiem, kuri bez attaisnojoša iemesla neapmeklē izglītības iestādi (informēt arī, ja nav kavētāji) IP juristei 
K.Loginai, kristine.logina@tukums.lv  
 

mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:kristine.logina@tukums.lv


 
 

 Līdz 12.12.2014.  skolas direktora rīkojumu par skolēniem (ieskenētu, elektroniski), kuriem tiks piemēroti atbalsta pasākumi valsts pārbaudījumu kārtošanā 
marita.berzina@tukums.lv  

 Līdz 19.12.2014.  izglītības iestādes atbildīgā persona informāciju par reģistrētajiem dalībniekiem fizikas tiešsaistes novada posma 65.olimpiādei                       
9.-12.klasēm elektroniski jolanta.lerke@tukums.lv (pieteikuma Excel veidlapa 2014./2015.m.g. olimpiāžu norises kārtība, 7., 8.pielikums)  

 
Iesūtīt pieteikumus olimpiādēm: 
pieteikuma veidlapa tikai 2014./2015.m.g. olimpiāžu norises kārtība (2.pielikums, programmā Excel) IP metodiķei Jolantai Lerķei elektroniski  jolanta.lerke@tukums.lv  

Iesūtīšanas datums Olimpiādes nosaukums Klašu grupa Piezīmes 

Līdz 19.12.2014. Novada vēstures 21.olimpiāde  9.klasēm  

Līdz 19.12.2014. Novada vēstures 21.olimpiāde 12.klasēm  

Līdz 19.12.2014. Novada fizikas tiešsaistes 65.olimpiāde 9.-12.klasēm  

Līdz 19.12.2014. Novada atklātā krievu valodas (svešvaloda) olimpiāde 8.–9.klasēm Piesaka A un B grupās atsevišķi 

Līdz 19.12.2014. Novada atklātā krievu valodas (svešvaloda) olimpiāde 10.-12.klasēm Piesaka A un B grupās atsevišķi 

 
 
Informācija: 

Valsts pārbaudes darbi 
 No 01.12.2014. izglītības iestāde VPIS (valsts pārbaudījumu informācijas sistēmā) uzsāk skolēnu reģistrēšanu valsts pārbaudes darbiem. 

 
Olimpiādes 
 Ar 15.12.2014. pieteikšanās: Izglītības iestādes atbildīgā persona reģistrē izglītojamos un pedagogus centralizētajā elektroniskā vidē fizikas tiešsaistes 65.olimpiādei 

9.-12.klasēm treniņ uzdevumiem (visi interesenti). J.Lerķe 
 Ar 15.12.2014. pieteikšanās: Izglītības iestādes atbildīgā persona reģistrē izglītojamos un pedagogus centralizētajā elektroniskā vidē ģeogrāfijas tiešsaistes 

32.olimpiādei 10.-12.klasēm treniņ uzdevumiem (visi interesenti). J.Lerķe 
 
Metodiskās apvienības 
 Ekonomikas mācību priekšmeta popularizēšana 03.12.2014. Ziemassvētku tirdziņi skolās un pasākums Tukuma 2.vidusskolā, 2.stāvā plkst.10.20-11.50 O.Kuzmina - 

ekonomikas skolotāju MA vadītāja. 
 Ekonomikas mācību priekšmeta popularizēšana 06.12.2014. Ziemassvētku tirdziņš Rīgā, „Plaza” plkst.12.00-17.00 O.Kuzmina - ekonomikas skolotāju MA vadītāja. 
 17.11.2014. - 05.12.2014.ICEJ ceļojošā izstāde „Vairāk nekā bērnu spēles” un interaktīvā nodarbība. Dalībnieki - Tukuma 2. vidusskolas un Tukuma Raiņa ģimnāzijas 

skolēni, kuri mācās ētiku, filozofiju, psiholoģiju. Tukuma 2.vidusskolas konferenču zālē, pēc saskaņota laika grafika. Ētikas, filozofijas un psiholoģijas skolotāju MA 
vadītāja S.Prancāne. 

 Krievu valodas skolotāju MA darba grupas sanāksme „Novada atklātas olimpiādes saturs un norise.” (laiks un vieta tiks precizēts darba grupai individuāli). 
S.Brasnujeva - krievu valodas skolotāju MA vadītāja.  

 Sākumskolas skolotāju konsultatīvās padomes sanāksme. Tukuma 2.pamatskolā, 124.kabinetā (laiks tiks precizēts darba grupai individuāli). D.Budreika - sākumskolas 
skolotāju MA vadītāja. 

 
Izstādes, prezentācijas 
 No 01.12.14 – 16.01.2015. apskatāmi konkursa „Pasaka – asaka” darbi, IP mājas lapā www.tip.edu.lv Piedalās Tukuma, Engures un Jaunpils novadu datorgrafikas un 

datorapmācības u.c. pulciņu audzēkņi.  
 Līdz 04.12.2014. apskatāma Tukuma Mākslas skolas absolventu darbu izstāde Tukuma novada Domes ēkā, Talsu ielā 4. 
 No 08.12.2014. – 12.01.2015. apskatāma 43.Starptautiskā bērnu mākslas darbu izstāde „LIDICE 2015” 1.kārta, Tukuma novada Domes ēkā, Talsu ielā 4. Piedalās 

Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolēni. 
 

mailto:marita.berzina@tukums.lv
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
http://www.tip.edu.lv/

